
 

УКРАЇНА  
СТРИЙСЬКА РАЙОННА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
XXIX-а сесія VI-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

від "08" грудня 2014 року             № 356           м. Стрий 
 

Про хід виконання основних показників 
Програми соціально-економічного розвитку 
Стрийського району за 9 місяців 2014 року 

 

 Заслухавши доповідь першого заступника голови Стрийської районної 

державної адміністрації М. Дмитришина та співдоповідь голови постійної комісії з 

питань будівництва, промисловості, транспорту, зв’язку і доріг Я. Ріхтера "Про хід 

виконання основних показників Програми соціально-економічного розвитку 

Стрийського району за 9 місяців 2014 року", керуючись пунктом 28 частини 1 

статті 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Стрийська 

районна рада  

в и р і ш и л а: 

1. Доповідь першого заступника голови Стрийської районної державної 

адміністрації М. Дмитришина та співдоповідь голови постійної комісії з питань 

будівництва, промисловості, транспорту, зв’язку і доріг Я. Ріхтера "Про хід 

виконання основних показників Програми соціально-економічного розвитку 

Стрийського району за 9 місяців 2014 року" прийняти до відома. 
 

2.  Стрийській районній державній адміністрації /Л. Стадник/ взяти на контроль 

виконання показників Програми соціально-економічного розвитку Стрийського 

району на 2014 рік. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

будівництва, промисловості, транспорту, зв’язку і доріг /Я. Ріхтер/. 

 

 

 

 

 

Голова районної ради         Роман Козак 

 

 

 

 

 

 

 


